МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЛОРИНО»

689315, Россия, Чукотский автономный округ, с. Лорино, ул. Челюскинцев 14,

тел.: (427)36-93- 3-34, факс 3-18, E-mail: schoollorino@mail.ru

Приказ № 607 А

от 27.12.2022 года                                                                                                           с. Лорино

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 12.08.2022 № 732 «О внесении

измененийв федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего

образования», утвержденный приказом МОН РФ от 17 мая 2012 года № 413, в целях

обеспечения внедрения ФГОС СОО в МБОУ «СОШ села Лорино»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по введению ФГОС СОО. (Приложение 1)

2. Документоведу Гадоевой Н.Н. ознакомить  всех участников образовательных

отношений с содержанием данного приказа.

3. Техническому специалисту Яковлеву Г.В. опубликовать настоящий приказ на

школьном сайте, разместить на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Х.И.Селимов

Об утверждении Дорожной карты по

введению обновленных ФГОС СОО

mailto:schoollorino@mail.ru

		2023-05-10T20:42:41+1200
	Селимов Халид Исаевич